cf9.Llts
irsiüÊ,t )d" I"lb
,i'{s.,
\*\rálr-1

Estado deilato Grosso

Câmara Municipal de Gáceres

PROTOCOLO

s"',/1J_lCrA_
Hrs: O1'. )ô

Proieto De Lei

N" 156r Jl

APROVADO

Projeto De l)ecreto Legislativo

Presidente da CânraraProleto De Resolução

Requerimeuto

x Indicaoão REJEITADO

Moção Presidente da Câmara

APROVADO
Na Sessão cle:

Ú-t-k:-tzo.2/

Autor: Vereador Marcos Ribeiro Partido: PSDB

O Vereador que abaixo suôscreve, solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seia encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com
cópia para o Secretário Municipal de lnfraestrutura e
Logística, Senhor Wesley de Sousa Lopes,
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Sinalizaçáo das passare/as elevadas localizadas em frente à Escola Militar
Natalino e Escola Estadual Onze de Março (CEOM), na Rua Tiradentes, Centro.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pela

maestria em vossos trabalhos. Aproveito esta oportunidade de amistoso contato para
informar que diversos munícipes procuraram este vereador solicitando a sinalização
das passarelas elevadas localizadas em frente à Escola Militar Natalino e Escola
Estadua! Onze de Março (CEOM), na Rua Tiradentes. Centro.

A presente indicação visa prevenir acidentes pela falta adequada de
sinalização e dar maior segurança à população e, principalmente, aos alunos e
professores das escolas localizadas na via.

Agradeço antecipadamente a valiosa atenção, me coloco
diuturnamente à disposição e elevo minha distinta consideração. Atenciosamente,

MARCOS

EDUARDO

RIBEIRO:02939683
140

Assinadodeforma disital Cáceres/MT, 1511012021
por MARCOS EDUARDO

RIBEIRO:02939683 1 40
Dados: 2021.1 0.1 5

08:58:28 -04'00'

MARCOS RIBEIRO
PSDB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General OsóIio, centro, Cáceres/MT-CEP: 78.210.056

Fone: (65) 3223-L7ol site: https://www.caceres.mt,leg.br/

.. -.i
.r,;;i§iiü d8ii'!,tL.fi, .-EITURA;{A Í,1::riÂÔ

_lÍ_l_@,*,,'e

,.': t

t